UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

    SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /QĐ-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước,  ngày       tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Biên tập Hệ thống thông tin nguồn tỉnh Bình Phước
ơ

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 12/2023/QĐ-UBND ngày 23/02/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Phước ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 2349/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh ban hành Quy chế tạm thời trong việc phối hợp quản lý, vận hành

Hệ thống thông tin nguồn tỉnh Bình Phước;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Thông tin – Báo chí – Xuất bản Sở Thông

tin và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Biên tập Hệ thống thông tin nguồn tỉnh Bình Phước

gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nông Hồng Thức, PGĐ Sở    - Trưởng Ban;

2. Bà Huỳnh Thị Thanh Tú, TP. TTBCXB   - P.Trưởng Ban;

3. Ông Nguyễn Huy Hoàng, TP. BCVTCNTT  - Thành viên;

4. Ông Nguyễn Mạnh Hà, PTP TTBCXB   - Thành viên;

5. Ông Hoàng Văn Hậu, PGĐ phụ trách TT.CNTT-TT  - Thành viên;

6. Ông Đỗ Văn Duyên, TP. TTĐT Trung tâm CNTT-TT - Thành viên;

7. Ông Nguyễn Văn Dịnh, CV Phòng TTBCXB - Thành viên, thư ký.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Biên tập thực hiện theo Điều 9 Quy chế tạm

thời trong việc phối hợp quản lý, vận hành Hệ thống thông tin nguồn tỉnh Bình

Phước ban hành kèm theo Quyết định số 2349/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của

Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB.

GIÁM ĐỐC

		Nguyenminhquang.stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-03-31T08:20:13+0700
	Location
	Nguyễn Minh Quang
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T08:46:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T08:46:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T08:46:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!